
GX-3H 핸드 마이크 송신기
사용설명서

본 제품을 사용하시기 전에 설명서를 꼭 읽어주세요. 본 사용설명서를 잘 보관하여 주세요.

UHF PLL Synthesized Handheld Microphone



각 부의 명칭과 기능

호환 기종

사용중 램프 상태 배터리 상태

녹색

빨강색

점멸 후 꺼짐

배터리 충분

배터리 교체 시기

새 배터리로 교체

송신기 상태

사용 가능

사용 가능

사용 불가능
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⑥  채널 (CHANNEL) 스위치
: 16개 채널로 구성됩니다. 수신기와 같은 채널로 맞추어서 
  사용합니다. 

: 2개의 그룹으로 구성됩니다. 수신기와 같은 그룹으로 
  맞추어서 사용합니다.

: 듀얼 충전기 CX-4(옵션)에 꽂으면 자동충전 됩니다.
  충전용 배터리를 사용할때만 연결하여 사용하십시오.

⑦  그룹 (GROUP) 스위치

⑧  충전 단자

①  전원 스위치
 켜짐 : 스위치를 2초 정도 누르면 켜집니다.
 꺼짐 : 스위치를 2초 정도 누르고 있으면 꺼집니다.

②  음소거 (Mute) 스위치
: 음소거 기능이 동작할 때에는 전원램프에 적색 불이 들어옵니다.

: 송신기 전원 스위치를 켤 때 램프에 녹색 불이 들어옵니다. 
  건전지 전원이 약할 경우 적색 불이 들어오며 적색불이
  들어올 경우  즉시 건전지를 교체하여 주십시오.

③  전원 램프

④  마이크 볼
: 충격을 가하거나 떨어뜨리면 망부분이 찌그러지고 마이크 
  카트리지가 손상을 입어 불량의 원인이 되는 경우가 있으므로 
  취급시 주의하여 주십시오.

⑤  건전지 커버
: 커버를 열고 건전지(1.5V x 2개)를 그림과 같은 방향으로 
  넣어주십시오.
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UHF 925~937.5 MHz

35~17,000 Hz

10 mW

PLL Synthesized

Dual tone code 방식 <특허>

3V ( 1.5V AA size 알카라인 건전지 x 2 EA,
1.2V AA size 충전 건전지 x 2 EA)

1.5V AA 건전지 (Alkaline 건전지 사용시 12시간),

1.2V AA 충전건전지 (Ni-MH 2300mA 사용시 12시간)

32 채널 (1그룹 : 16채널, 2그룹 : 16채널

-10 ℃~+50 ℃

50(2R) x 248(L)

227 g (건전지 제외)

주파수

주파수 응답도

RF 출력

발진 방식

톤 주파수

사용 전압

건전지 사용시간

채널수

동작 온도

외관 [mm]

중 량

제품 규격 

채널별 주파수표 

동시 사용 채널 구성표 

채 널 Group 1 Group 2
925.100 MHz 
925.900 MHz 
926.900 MHz 
927.700 MHz 
928.900 MHz 
929.700 MHz 
930.400 MHz 
931.000 MHz 
931.700 MHz 
932.500 MHz 
933.000 MHz 
933.600 MHz 
934.300 MHz 
935.200 MHz 
936.400 MHz 
937.200 MHz 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
A
B
C
D
E
F
O

925.300 MHz 
926.100 MHz 
927.100 MHz 
927.900 MHz 
929.300 MHz 
930.100 MHz 
930.600 MHz 
931.200 MHz 
931.500 MHz 
932.300 MHz 
933.200 MHz 
933.800 MHz 
934.500 MHz 
935.400 MHz 
936.600 MHz 
937.400 MHz 

※ ONE RACK 에 다수의 무선마이크 시스템을 장착하여 동시사용 가능한 채널 (권장 사항)
    (위 채널구성표는 채널 설정에 도움을 드리고자 마련한 것이고 설치방법과 위치에 따라 달라 질 수 있습니다.)

※ 동시사용 채널은 주변 전파 환경에 따라 달라질 수 있습니다.

채널 주파수 [MHz] 채널 주파수 [MHz]

1 925.100 1 925.300

3 926.900 3 927.100

4 927.700 4 927.900

5 928.900 9 931.500

D 934.300 D 934.500

E 935.200 E 935.400

F 936.400 F 936.600

0 937.200 0 937.400

1그룹과 2그룹  (12개)

채널 주파수 [MHz] 채널 주파수 [MHz]

1 925.100 9 931.500

2 925.900 A 932.300

3 926.900 D 934.500

4 927.700 E 935.400

5 928.900 F 936.600

6 929.700 0 937.400

1 그룹 2 그룹

1그룹 (8개)

1 그룹

2그룹 (8개) 

2 그룹



고객지원실 : 032 - 815 - 5123

본 제품은 아래와 같이 보증합니다.
 ● 본 제품은 엄격한 품질 관리 및 검사를 거쳐서 만들어진 제품입니다.
 ● 수리를 요할 때는 보증서를 꼭 제시하십시오.
 ● 보증서는 재발행하지 않으므로 소중히 보관하십시오.
 ● 제품에 고장이 발생하였을 경우에는 구입하신 곳으로 연락하시기 바랍니다.

- 보증 안내 -

본 제품의 이상 발생시 구입 후 1년간은 무상 A/S를 받으실 수 있습니다.
(보증기간내에라도 유상서비스에 해당하는 서비스는 요금을 받고 수리해드립니다.)

- 유상수리 -

 ● 천재 지변 또는 전원 이상으로 인한 고장
 ● 보증기간이라도 사용자의 취급 부주의로 발생한 고장
 ● 사용자나 취급자의 부당한 수리 또는 내부를 변경 손상시킨 고장
 ● 보증기간 경과 후 발생한 성능불량 및 고장인 경우
 ● 부품 수명이 경과한 경우
 ● 고장원인이 본 제품 이외의 기기에 의한 경우
   
     ※당사 제품의 수리,교환 및 환불에 대한 기준은 경제기획원 고시 소비자 피해 보상 규정에 따릅니다. 
     ※보증 수리 및 일반 수리에 관한 사항은 구입처에 문의 상의 하시면 즉시 조치해드립니다.

제 품 보 증 서
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주 소

제조년월:

(주)썬테크전자
www.iseco.co.kr


